EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

RESTULTADO FINAL—ERRATA

  O Presidente da Câmara Municipal de Anagé – BA, no uso de suas atribuições, determina a divulgação

de errata do resultado final do concurso público regido pelo edital nº 001/2024 com alteração da nota da prova obje-

tiva de conhecimentos específicos do candidato ao cargo de Procurador Jurídico Franklin de Oliveira Pereira, confor-

me requerimento e comprovação de erro na divulgação.

  Os demais requerimentos formulados pelo candidato por meio de ofício à comissão organizadora foram

indeferidos.

Anagé, 10 de julho de 2024

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores ANAGÉ – BA

PROCURADOR JURÍDICO

Classificação Nome Data de nascimento RG CE LP/RL PEÇA TIT. TOTAL

1 Edelvan Santos Vieira 08/08/1986 11392088-10 14 13 15,8 30 100,8

2 Bruno Reis Almeida 07/05/1995 12.607.547-66 13 15 14,6 30 98,6

4 Franklin de Oliveira Pereira 23/06/1993 1502541483 12 10 11,3 30 87,3

3 Hugo Silveira Dias Brito 28/09/1985 1148609636 12 11 9,7 20 76,7

DESCLASSIFICADO Talita Nobre Pereira 10/03/1990 13.808.556-08 14 9 0 0 51

DESCLASSIFICADO Ícaro Miranda Gomes 15/03/1999 2147470694 11 13 0 0 46

DESCLASSIFICADO Helbert Lopes Santos 31/03/1982 1152834126 10 13 0 0 43

DESCLASSIFICADO Isadora Silva Barbosa 10/03/1994 1426706502 10 11 0 0 41

DESCLASSIFICADO Jailton Simões de Oliveira Neto 22/06/1993 1324407689 11 8 0 0 41

		2024-07-10T13:59:30-0300